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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE
Nr. prot Peshkopi, mé: . .2026

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor
E Emri  Bashkia Dibér

Adresa Bulevardi, "Elez Isufi”, Peshkopi
Tel/Faks 0683736513

E-mail bashkiadiber@gmail.com

Ueb-fage www.dibra.gov.al

2. Lloji i procedurés: E Hapur
3. Objekti i kontratés: Blerje ushqimesh/Marrveshje kuader
4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit REF-79136-03-12-2026

5. Fondi Limit 3.999.483(tre milion e neneteqind e nentedhjete e nenetemije e katerqind e
tetedhjete e tre) leke pa TVSH

6. Data e Publikimit né SPE t¢& Njoftimit t€ Fituesit n€ pérfundim té afateve té ankimit 17.04.2026

'Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit t& Fituesit né pérfundim té afateve té
ankimit NR 28 DATE 20.04.2026

7. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):

4.678.752 (kater milion e
gjashteqind e shtatedhjete e
tetemije e shatetqind e
pesedhjete e dy) leke me TVSH

Vlera Monedha Lek

1 Né rastin e procedurave té prokurimit qé zhvillohen né rrugé shkresore, plotésohet vetém data e publikimit té kétij
njoftimi né BNJP

Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com Nr.tel:0035521822935


mailto:bashkiadiber@gmail.com

7. Data e nénshkrimit té kontratés : 29.04.2026
8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nénkontraktorit
Emri: TOMOR CEMALLI

Adrese: . Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Dogi", Rruga "Tercilo Kardinali", Dyqani né
katin e par€ me numér pasurie 13/10-N 11, Zona Kadastrale Nr.2932/Peshkopi.

Nipti: K363107820
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Rahim SPAHIU

PERSONI I AUTORIZUAR

7V KRYETARI
Lorenc CIBAKU

Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com Nr.tel:0035521822935



